
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w miejscowości Droglowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pęcław

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647370

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Pęcław 28

1.5.2.) Miejscowość: Białołęka

1.5.3.) Kod pocztowy: 67-221

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.7.) Numer telefonu: (76) 831 71 26

1.5.8.) Numer faksu: (76) 831 70 33

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@peclaw.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://peclaw.eu/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.peclaw.eu/pec/urzad-gminy/zamowienia-publiczne

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w miejscowości Droglowice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1690d105-4dc8-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00005796/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005796/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 11:40

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00054179/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w miejscowości Droglowice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00283501/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BP.271.6.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

„Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w miejscowości Droglowice” 
W zakres przedmiotu umowy wchodzi w szczególności :
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków i przewodami tłocznymi w
miejscowości Droglowice z odprowadzeniem ścieków do istniejącej kanalizacji sanitarnej na
działce 32/2 obręb Pęcław. 
Kanalizacja sanitarna:
- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej Ø 200 PCV; Ø 160 PCV
- sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej Ø 90 PE
- kanały tłoczne i pompownie:
Transport ścieków będzie odbywał się za pomocą 4 pompowni:
• Pompownia P1 – zlokalizowana na działce 330 (droga gminna) obręb Droglowice
• Pompownia P2 - zlokalizowana na działce 420/1 (boisko) obręb Droglowice
• Pompownia P3- zlokalizowana na działce 354 (przystanek) obręb Droglowice
• Pompownia P4 – zlokalizowana na działce 343 obręb Droglowice 
2. Zamawiający posiada ważne pozwolenie na budowę - decyzja nr 409.2016 z dnia 11.08.2016
r. 
3. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia odpowiedniego i bezpiecznego dojścia i
dojazdu do budynków mieszkalnych, usługowych i użyteczności publicznej sąsiadujących z
terenem budowy. Zadanie wymaga przeprowadzenia badań archeologicznych polegających na
stałym nadzorze archeologicznym, a w razie zaistnienia konieczności ratowniczych badań
archeologicznych ujawnionych podczas robót ziemnych w ramach realizacji zamówienia zgodnie
z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 czerwca 2017r. w
sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich i badań konserwatorskich

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005796/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków albo na Listę Skarbów Dziedzictwa oraz robót
budowlanych, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków, a także badań archeologicznych i poszukiwań zabytków. Wszelkie koszty (w tym m.in.
za prowadzenie prac wykopaliskowych, archeologicznych, odpłatność dla kierownika badań,
koszty konserwacji pozyskanych zabytków i inne opłaty z tym związane) należy ująć w cenie
ofertowej, w koszcie ogólnym. 
Zamawiający posiada Decyzję Nr 721/2016 z dnia 02.08.2016r. – pozwolenie na prowadzenie
badań archeologicznych wydane przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
we Wrocławiu Delegatura w Legnicy. Wskazanym kierownikiem prac archeologicznych i
wykopaliskowych jest mgr Michał Mularczyk. Zamawiają-cy dopuszcza zmianę osoby kierownika
badań archeologicznych i wykopaliskowych pod warunkiem uzyskania zgody na zmianę
kierownika od Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu
Delegatura w Legnicy, którą należy dołączyć do oferty.
Badania archeologiczne powinny być prowadzone z zachowaniem wszystkich warunków
określonych w wymienionej decyzji, która stanowi integralna część SIWZ Zamawiający wymaga
aby pozyskane w trakcie badań archeologicznych zabytki przekazane zostały w depozyt dla
Muzeum Archeologiczno Historycznego w Głogowie ul. Brama Brzostowska 1, 67-200 Głogów.
Wykonawca zobowiązany będzie do sporządzenia dokumentacji z wykonanych badań
archeologicznych i przekazania jej dla Zamawiającego i Dolnośląskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Legnicy w terminie zakończenia
przedmiotu umowy
4. Szczegółowy opis i zakres wykonania przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja
projektowa, w skład której wchodzą projekt budowlany i wykonawczy, Specyfikacja Techniczna
Wykonania i Odbioru Robót budowlanych (dalej STWiORB), które są załącznikami do niniejszej
SWZ. 
5. Przedmiot zamówienia należy wykonać w dwóch etapach: 
5.1 Etap pierwszy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę robót budowlanych.
5.2 Etap drugi obejmuje zawiadomienie/decyzję właściwego organu nadzoru budowlanego oraz
dostarczenie je zamawiającemu. 
6. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania i uzgodnienia tymczasowej organizacji ruchu.
7. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania operatu wodno – prawnego dla kolizji
projektowanej kanalizacji z ciekiem Środkowym w miejscowości Pęcław wraz z uzyskaniem
prawomocnego pozwolenia wodno – prawnego dla wykonania ww. prac.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów
i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005796/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5498000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5498000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5498000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Instalacyjno-
Budowlane "BODEX" J.K. Bordulak Sp. J.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6930009033

7.3.3) Ulica: Portowa 5

7.3.4) Miejscowość: Głogów

7.3.5) Kod pocztowy: 67-200

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5498000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 23 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005796/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005796/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w miejscowości Droglowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pęcław
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647370
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Pęcław 28
	1.5.2.) Miejscowość: Białołęka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 67-221
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.7.) Numer telefonu: (76) 831 71 26
	1.5.8.) Numer faksu: (76) 831 70 33
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@peclaw.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://peclaw.eu/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1690d105-4dc8-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00005796/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 11:40
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00054179/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00283501/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BP.271.6.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5498000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5498000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5498000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Instalacyjno- Budowlane "BODEX" J.K. Bordulak Sp. J.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6930009033
	7.3.3) Ulica: Portowa 5
	7.3.4) Miejscowość: Głogów
	7.3.5) Kod pocztowy: 67-200
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5498000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 23 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



